Unam crucem de ligno de super de argentatam et in parte de auratam que est excoriata in argentio in XX locis et ultra.—Item aliam crucem totam argenteam intus et extra cum lapidibus bene operatam, cum quatuor evvangelistis, et de lapidibus deficiunt V lapides preciosi, et est excoriata in brachio sinistro in opere exteriori pedem vero hoc de latone (et est ibi reponedus).—Item aliam crucem de argento de auratam cum lapidibus preciosis et cum ligno domini.—Item aliam crucem de argento cun quatuor evangelistis, de auratam in parte cum pede fracto et cum ligno domini ut dicit.—Item aliam crucem de argento cum quatuor lapidibus rubeis, et cum crucifixo cuius pes volvitur, et deficiunt ibi duo clavi argentei.—Item aliam crucem parvam fractam de argento de auratam cum pollice cuiisdam fracti ut dicit cum lapidibus preciosis et cum ligno domini bene operatam.—Item aliam crucem parvam de xpallo cum pede ligneo.—Item aliam crucem parvissimam de ligno domini coopertam in parte de quoddam subtilissimo fifolio de argento (et est quasi tota excoriata).—Item in altari Sancti Salvatoris quoddam frontale de ligno coopertum de argento cum sede maiestatis, cum corona sua cum lapidibus preciosis et cum corona sua cum lapidibus preciosis et cum duodecim apostolis et cum lapidibus xpallinis et deficit unus de citaristis et capud alterius et est excoriata sedes in tribus locis, et deficit unum cornu unius evangeliste et frontale est excoriatum in duobus angulis superioribus et deficiunt in frontali in quibusdam locis clavi argentei. Et cum quoddam super frontali quod est super altare de ligno coopertum de argenteo et in parte de auratam et est excoriatum in tribus locis.—Item unum calicem de argento bonum cum quo consuevit dominus episcopus celebrare de auratum intus et extra in parte et cum quoddam anulo magno de auro bene operato cum quoddam lapide rubeo in medio. Et in circuitu habet quatuor lapides torquezes et alias quatuor lapides nigros et similiter algofares in circuitu et vocatur pastoralis.—Item alias quatuor calices de argento quorum minor est (sunt) de sancta Maria del viso, et unus eorum est fractus, et unus est de auratus intus quorum unum habet cappellanus parvulinum ad conmuicandum (glosa L. T.: Item alium calicem

bonum quorum dominus Iohnnes petri de vila gran escolastius que fuit istus ecclesie de marchos).—Item duas vinageras de argento.—Item duo candelabra de argento, quorum unum est consolidatum cum plumbo in inferiri parte.—Item duo turribula (maiora) de argento de super de aurata in quorum unum est maiori deficit argentum in tribus locis et due cathene sunt fracte (alterum vero in navis).—Item alia duo turribula minora de argento reparata alterum vero maius indiget reparatione in cathenis et in anulo superiori. (Et fuerunt Gundisalvi Iohnis quaddam canonii).—Item textus de ligno cooperti de argento de aurati et due tabule in parte.—Item duo libri missales.—Et unum evangelistarum. Et unum epistolarium cum tabulis coopertis de argento, et unum missale clauditur cum cerraturis de argento quorum duo libri habent duo capita ministrorum de argento. Alter vero de latone in quibus defficuit octo clavi de argento (in ferius). Item unam cassellam parvuam cum reliquis et duas ampullas de vitro et alia parvam cum xpallis qui sunt ad reparatione baculorum.—Item aliam casselam de ebore fractam cum reliquis, cum duabus ampullis de vitro.—Item aliam archam parvam de ligno coopertam de ebore et intus habet unam paruam de ebore cum reliquis.—Item aliam casellam parvulinam de ebore cum tribus anulis de auro cum lapidibus precciosis et in archa erant XIX lapides xpallin per crucibus reparandis.—Item aliam casellan parvulinan de ligno cum reliquis (et aliam casellan parvulinam) de ligno sine coopertorio, cum reliquiis.—Item unam copam et super copam de ovo cocoticis (cum pede de argento suam - tachado, y no figura en el L. T.) intus coperta de argento et extra cum virgulis de argento bene reparatam et cst reparanda, testudo vero inferior est in uno loco sedata et deficit ibi una virga de argento et testudo superior est sedata in tribus locis cum pede fracto de argento.—Item unum barrile cum reliquis.—Item unam cassellan cum quatuor mitris.—Item unam lampadam de argento fractam in fundo et deficit de argento in appendiculo superiori.—Item aliam casellan parvulinam de ligno cum lapide xpallino ad incendendum ignem.—Item duas fibulas de argento unam maiorem altera ad cerraturam librorum.—Item unam bibliam in duobus corporibus, per quam cotidie legitur in ecclesia et est aliquantulum disquainata (esto ultimo falta en el L. T.).—Item aliam bibliam in quatuor corporibus.—Item unum psalterium glosatum quod incipit cum omnis prophetas).—Item glose super pentatheuco et super pluribus libris bibliothece pro ut dicitur et est scriptum in margine superiori et cum littera minuta et est liber parvuli voluminis (qui incipit tabernaculum moisy).—Item epistole pauli glosate quod fuerunt domini stephani archidiachoni zamorem (qui incipit principia rerum).—Item alie epistole pauli glosate qui fuerunt magistri iohanis archidiaconi in Tauro (qui incipit principia rerum).—Item alie epistole pauli glosate quid fuerunt stephani Qui incipit paulus servus heliceanonicus.—Item meralia Job in —parvulino, tachado—volumine (en el L. T.: in magno volumine), (qui incipiunt in nomine domini nostri Ihs. Xri).—Item apostille super quatuor evangelistis in tribus voluminibus, quorum unus liber sic incipit: Ego ex ore altissimi etcetera Rubrica incipit: Iohannes. Sacundus vero incipit: quatuor sunt, etcetera. Rubrica vero superior Mathaeus. Tercius autem incipia: vidi et ecce quatuor, etcetera. Rubrica superior Luchas.—Item epistole pauli glosate quarum liber sic incipit: deniam vim lupus rapax, etcetera.—Item apostille super apocalipsii qui incipiunt vidit Iacob in sompnis scala, etcetera. Rubrica vero superior Apocalipssis.—Item apistole pauli

qui sic incipiunt: Paulus apostolus, etcetera finiunt: in ultimo quaterno: Quia domus illius preces axaudiunt pro, etcetera.—Item cœlesiasticus ut dicitur: Qui incipit: Sumni regis palaciu, et finit: Qui sicut audimus vocavit ad autom.—Item compilacio decretalium veterum qui incipit iuste iudicate etcetera.—Item summa Iohnis saventim super decretis (Et incipiunt in nomine sancte et individuo trinitatis) in parte decretalium veterum.—Item liber sermonum qui incipit vicit leo. Rubrica incipit sermo in die sancto pascœ.—Item alijs liber qui incipit exceptiones. ecclesiasticorum reglarum.—Item alijs liber qui incipit eodem modo excepciones.—Item alijs liber diversorum patrum de primatu romane ecclesiae qui —incipit, tachado— Pelagius etcetera.—Item orationarium cum missis communib; quin incipit: Excita domine, etera.—Item Job glosatus qui incipit rogor per singulos dies, etera.—Item aliam biblia qui incipit frater ambrosius etcetera. finit: Veni domine Iehsus gratia domini nostri Ieshus Christi cum omnibus vobis, amen.—Item libri Salomonis glosati qui incipiunt: fili david, in uno volumine.—Item libri salomonis glosati qui incipiunt: fili david, etcetera. et finit: operamini opus virum ante tempus.—Item alijs liber (non glosatus) qui incipit: Radix iesse.—Item alijs liber glosatus qui incipit: Non ita est.—Item epistole pauli in parvo volumine sine tabulis qui incipiunt Paulus servus, Ihesus Christi, etc.—Item alijs liber epistolaris qui incipit Reverendo patri.—Item liber iheremie et ysaye glosatus qui incipit: Nemo cum prophetas, etc.—Item libri XII prophetarum qui incipit: In exponendis, etc.—Item liber digne mediarij constantini medicinalis qui incipit: libellum quem roganti tibi promissi.—Item liber epistolarum qui incipit explere verbis.—Item alijs liber distinctionum qui incipit Abel.—Item distinctiones super psalterio qui inciunt facies mihi.—Item liber matheus glosatus qui incipit Dominus ac Redemptor noster.—Item expositiones super apocalypsis qui incipiunt: Apocalypss Ieshus Christi.—Item ordinarium epistole qui incipit: Oremus dilectissimi.—Item liber cœlesiasticus qui incipit ordo est per parvum.—Item libris ioahnis glosatus qui incipit hic est ioahnes evangelista.—Item liber luce glosatus qui incipit quem quidem.—Item alijs liber qui incipit Quis Deus.—Item alijs liber magnus et glosatus qui incipit precursoris et habet quosdam quaternos deligatos in fine (et incipit cerner in ecclesia)—(en el L. T.: Item alijs —quosdam quaternos deligatos in fine, tachado— alijs incipit ternes in ecclesia).—Item liber sentenciarum qui incipit cupiente, etc. Rubrica vero incipit prologus sentenciarum nos magistri petri—Item alijs liber sentenciarum qui incipit multi modam. Rubrica vero Quomodo una substancia.—Item alijs liber orationum qui incipit Adesto suplicationibus nostris, etc.—Item alijs liber qui incipit: Rome nathale sancti almachy.—Item alijs liber antiquus qui incipit Cum sublevase. Et isti libri sunt quibus cotidie utimur. Biblia supradicta qui est in duobus corporibus.—Item liber Passonarius.—Item unum sancturale exoriatum cuius rubrica incipit: Incipit prologus in miraculis sancti Iacobi.—Item unum bibliarium quod habet ymagenes messium in principio.—Item unum dominicale cuius rubrica incipit: Incipit liber de toto anni circulo et legitus pro eum quadragesima.—Item unus liber magnus qui incipit ecclœ in circam (Está tachado desde Item, no figura en el L. T.).—Item alijs liber qui dicit vitas patrum.—Item alijs liber homeliarum cuius rubrica incipit: Dominica prima in adventum domini.—Item unum breviarium qui incipit ecce dies veniunt et non cantatur per eum.—Item duo officiaria quibus cotidie utimus.—Item unum santurale vetus

qui incipit Tu principatus tenes. Et unum dominicale vetus qui incipit ecce dies veniunt. Et duo alii libri novi sancturale et dominicale quos fecit dominicus michaelus canonicus.—Item tres libri missales quorum unus est mixtius et incipit ad te levavi. Secundus incipit Excita domini, et tertius, similiter et isti duo sunt de orationibus.—Item liber evangeliorum et liber epistolarium parvi voluminis quibus cotidie utimus.—Ite duo psalteria quibus cotidie utimus.—Item duo prosaria vetera (L. T. psalteria en vez de prosaria).—Item duo volumina consuetudinum qui dizen elos costumres.—Item unum officiarium parvum puerorum.—Item aliud officiarium magnum novum qui fecit Dominicus michaelus et unum prosarium parvi voluminis qui fecit id dominicus michaelis.—Item alias liber expositionum noe cuius rubrica incipit In nomine Iehsus Christi.—Item unum missale quod dicit de tors et incipit missus est gabriel angelus. (Añade el L. T.: Item alii duo libri parvi voluminis de processionibus cantandis qui incipit Omnipotens deus. Et alias magni voluminis qui dir. mistico pro parte anni quos dedit —qui incipit quem fiat istud— dominicus pelaggi —canonicus— ecclesia. —Al margen: item quodam dacitum qui dedit ecclesie alfonsus anai canonicus). Hec sunt cape quas invenit dictus thesaureis in ecclesia zamoren. Vide dicet quator cape qui dicunt personarum.—Item VI cape quibus canonici utuntur in diebus festivis.—Item V cape albe et V rubee et quinque virides.—Item IIII cape nove de purpura (L. T.: Item cape veteras —quatuor, tachado e igualmente tachado, nove— de purpura).—Item triginta et tres cape quibus utuntur capellani (quorum una fuit posita forratura unius cape puerorum). (Esta glosa está tachada en el L. T.).—Item XIII frontalia quorum unum habet episcopus. (L. T.: Item XIII frontalia —vetera—, quorum unum ht. eps., tachado).—Item V fagitigia quorum duo habet episcopus. (Esto no figura en el Libro T.). Iste sunt casulle quos recepit thesaurearius supradictus. Una casula viridis que dicitur del cardenal et alia de baldoquin que fuit magistri Fernandi.—Item due rubee quarum est forrata cum cin... ito rubeo (L. T.: forrata ar cindaleo) et alia cum panno lineo livido. (L. T.: panno lineo nigro) Item alia qui dicit de obulis de aureis.—Item due albe quarum una dicit festivalis et alia vetus, verumtamen ambe sunt rupte.—Item alia virgata et rupta in pectore. (Escrito encima: Que fuit... capellanum petro m.^o dicto pato). (L. T.: Item alia virgata et rupta in pectore. Que fuit data per capellanis Iohe mideo pato, tachado).—Item alia de pasionibus. Item una nova de baldoquin.—Item alia de los griffos sine forratura qui fuit domini Sugery episcopi.

Hec sunt dalmatice et tunice. Una dalmatica rubea cum rotulus de auratus, forrata cum ascarillo. Item dalmatica et tunica de cendato rubeo (L. T.: de cindalio rubeo).—Item tres tunice et una dalmatica de ascarillo.—Item XX^{ti} III^{es} tunice et dalmatice veteres (Tote quorum una facerunt manipularum) (L. T.: vetes et rutes de qua una feter manipulos).—Item dalmatica et tunica nove de baldoquin. (L. T.: Item (due) dalmatice et (due) tunica de baldoquin. Tachado: alia quatuor, due tunice et due dalmatice que fuerunt stephi domini cantoris).—Et Hac sunt ornamenta qui ponunt in altari sancti salvatoris. Quidam ymago beate virginis fracte in pede de ebore cum tabernaculo de cornu nigro. Item quoddam tabernaculum cum ymaginibus crucifixi Maria et Johannis de ebore qui tabernaculum est de cornu nigro. Item aliud tabernaculum ligneum cum ymaginibus representantibus passione Christi.

Item tres (L. T.: tachado pone encima quattor) absconse confracte (L. T.: está tachado) de latone quibus utimus cotidie ad matutinos. (Añadido al pergamino con letra de las anotaciones: Iste alii duo libri parvi voluminis de procesionibus cantandis qui incipit Omnipotens Deus. Et alias magni voluminis qui dicit mysticus pro parteam anni quo dedit dominus pelagii ecclesie. Et alie quatuor due tunice et due dalmatice qui fuerunt Stephani dominici cantoris).

Continúa el libro Tumbo: Isti sunt panni qui superaverit postquam data fuit thesauria super dicto tesaurario sunt: unus pannus de domino vermudo de quo fecerunt unam tunicam alicus pannus uxoris sue de quo facerunt unam dalmaticam. Item alias stephani pelagii de quo facerunt unam tunicam. Item magister gomecius canonicus tenebat duos pannos de quibus fecerunt unam casullam et unam capam. Item alias gundisalvi arie de quo fecerunt unam capam. Item alias uxoris quoddam fernandi guillelmi de quo fecerunt unam capam. Item alias magister Pelagri de quo fecerunt unam dalmaticam. Item alias filii donne dulcis de quo fecerunt unam tunicam. Item alias fernandi petri nepotis domini velasci de quo fecerunt unam capam. Item alias garsie stephi portionarii de quo fecerunt stolas. Item alias matris fernandi xeymenez de quo fecerunt unam capam. Item alias domini geraldi de quo fecerunt unam capam. Item alias uxoris quoddam martini amonetez de quo fecerunt unam capam (forrata panno nigro). Item alias roderici anariz de quo fecerunt dalmaticas (duas) per pueris. Item alias donne Helisabet uxoris gundisalvi arie quem tenemus. Item alii duo panni fernandi garsie et marine bernabe uxoris eius de quibus fecerunt duas capas. Item alias donni alfonsi petri decanni de quo fecerunt unam capam. (qui sunt in panno sunt rotas et unan panno parbae et alia rupida). Item alias magister (forrata cum panno impide...) forratam cum pano rubeo) petri de saltu de quo fecerunt unam capam. Item (forrata cun panno rubeo) alias stephani domini cantoris de quo fecerunt delmaticam. Item alii duo panni bone memorie domini fugerii episcopi quos tenemus. Item alias uxoris stephani de garyate quem tenet rodericus roderici frater eius. Item alias pannus bone memorie domini petri episcopi quem tenet nepos eius. Gomecius martini. Item alias uxoris egidii gundisalvi de quo fecerunt unam casullam. Item alias domini Nicholay abbati de quo fecerunt unam casullam. Item alias filie egedy dominici calvi de quo fecerunt unam casullam. Item alias filli donne elvire de quo fecerunt unam dalmaticam. Item alias roderici domini canonici de quo lupus gundisalvo fecit unam capam et tenet eam.—Item alias martini petri canonici de quo geraldus sereni fecit unam capam et tenet eam. Item alias pannus stephani de meynra de quo fecerunt unam capam (forrata cum panno rubeo).—Iste sunt purpure inter sanas et ruptas, sunt IX. Item alias pannus qui fuit enrriti egidii omnia ista recepit ame garcias martini de quorum restitutionem recipi computationem bonam et fidelam. (hic alias donne dulcis alias carolis fernandi normandi alias magistri dominijor quodam eclesarii at alias rodricoi podria ... ficerint unum almucicam).